
DIGITRADIO 360 IR

Digitální stereo rádio TechniSat DigitaRadio 360 IR vás nadchne svým fantastickým zvukem, 
který je společným dílem dvou výkonných reproduktorů s bassreflexovým krytem z pravého 
dřeva. Pro generaci digitálních rádií řady 300 je typický přední hliníkový panel, který 
podtrhuje decentní a současně zajímavý design.  

Kromě DAB+, FM, a Internetového rádia, můžete poslouchat hudbu i z jiných zdrojů v síti 
(UPnP), nebo z vašeho CD. Díky podpoře Spotify Connect můžete streamovat širokou škálu 
hudby ze Spotify přímo do svého rádia TechniSat DigitaRadio 360 IR (k tomu potřebujete 
prémiový účet Spotify, který není součástí dodávky). Navíc můžete využít i funkci Mutiroom 
a díky ní individualizovat poslech v každém pokoji. Přes konektor AUX IN můžete k rádiu 
připojit hudební přehrávače, nebo telefony a přehrávat uložené skladby, přes DigitaRadio 
360 CD IR. 

Digitální stereo rádio TechniSat DigitaRadio 360 CD IR vás 
nadchne svým fantastickým zvukem, který je společným dílem dvou 
výkonných reproduktorů s bassreflexovým krytem z pravého dřeva. 
Určeno pro poslech internetového rádia, digitálního DAB+ 
rádia, FM rádia, nebo přehrávání audio souborů z CD, či přes UPnP 
streaming, Spotify a Multiroom.



DIGITRADIO 360 CD IR
Hlavní vlastnosti 

Příjem DAB+ a FM 
Internetové rádio 
UPnP streaming 
CD přehravač 
Možnost nastavení výšek a basů 
Moderní design 
Dobře čitelný displej 
Stmívání displeje 
Snadná instalace a obsluha 
Budík s odloženým buzením 
Časovače 
Dálkové ovládání 
Přehrávání MP3 přes USB 
Přehrávač CD s MP3 
Funkce nabíjení přes USB 

Informace o výrobku 
Hmotnost (rádio) 2,23 kg 
Hmotnost (balení) 3,62 kg 
Rozměry zařízení: 34,70 x 12,10 x 21,30 cm  
Rozměry balení: 42,50 x 17,00 x 24,00 cm 
(Š x V x H) 
Barva černá  

Audio 
Reproduktor: Stereo 
Výkon reproduktoru: 2 x 5 W (RMS) 

Model                                               Art.no.                                 EAN 
DigitRadio 360 CD IR                    0010/4990                           4019588109902 

Připojení: 
1x Sluchátka Jack 3,5 mm 
1x AUX IN (3,5 mm Jack) 
1x RJ45 
1x USB (nabíjení a přehrávání MP3) 

Rádio / příjem: 
Digital DAB+: Band III, 174-240 MHz 
Analog FM: 87,5 - 108 MHz 
Internetové rádio 
Anténa: Teleskopická anténa DAB/FM 

Síť a komunikace: 
Audio Streaming: UPnP, Spotify, Multiroom 
Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n (podporuje pásmo 2,4 
GHz a 5 GHz) 

Napájení: 
Jmenovité napětí: 230 V 
Kmitočet: 50 Hz 
Typ napájecího zdroje: interní 

Další funkce 
Předvolby DAB+: 10 stanic 
Předvolby FM: 10 stanic 
Časovač vypnutí: Ano 
Časovač zapnutí: Ano 
Budík: Ano 
Stmívání displeje: Ano 
Podpora RadioVIS: Ano 

Energie: 
Spotřeba stand-by: 0,87 W 
V provozu: 2,39 

Provozní prostředí: 
Vlhkost vzduchu: 5 - 90 % relativní vlhkost 
Teplota prostředí: 5 - 35 °C 

Obsah balení: DigitRadio 360 CD IR, dálkové ovládání, návod k obsluze 

Distribuce: TechniSat Digital GmbH, Julius Saxler Strasse 3, 
54 550 Daun, Německo, e-mail: l.stepanek@technisat.com 

Změny a omyly vyhrazeny. Stav k 12. 2. 2018


